

Szanowni Państwo,

Z radością dzielimy się najnowszym numerem newslettera Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej.

Życzymy przyjemnej lektury!

NEWSLETTER- 2024/09

WIADOMOŚCI IZBOWE

["Fit for Poland" - Program Akceleryjny dla Startupów](#)



Rozpoczął się Program Akceleryjny dla Startupów "Fit for Poland"

Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej

3 września 2024 roku pomyślnie odbyły się warsztaty organizowane przez Fundacji im. Wacława Felczaka pt. *"Strategie wzrostu i wejście na rynki zagraniczne w Europie Środkowej"*, których głównym tematem były specyfika rynku polskiego oraz prezentacja *Programu Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej "Fit for Poland"*. Celem programu jest wspieranie węgierskich firm w skutecznym wejściu na rynek polski.

Uczestnicy panelu – **Dr. Bálint Réti** (PastPay), **Dr. András Fehér** (Login Autonom) oraz **Dr. Anna Wisniewski** (Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza) – podzielili się swoimi doświadczeniami oraz praktycznymi poradami dotyczącymi wyzwań i możliwości związanych z wejściem na rynek polski. Dyskusję moderował **Gábor Deák** (Fundacja im. Wacława Felczaka).

Wydarzenie można było również śledzić na żywo na stronie Facebook *Fundacji im. Wacława Felczaka*, dzięki czemu mogły dołączyć osoby, które nie mogły uczestniczyć osobiście.

Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział i przyczynili się do sukcesu wydarzenia!

Program Akceleracyjny "Fit for Poland" będzie kontynuowany szkoleniami w Budapeszcie oraz wydarzeniem networkingowym w Warszawie.

Zdjęcia z wydarzenia z 3 września 2024 roku można obejrzeć tutaj:

[Read More](#)

["Polish-Hungarian Business Mixer" - 05.09.2024 - Etyek](#)



Podsumowanie Wydarzenia "Polsko-Węgierski Business Mixer"

5 września 2024 roku odbyło się wydarzenie "**Polish-Hungarian Business Mixer**" zorganizowane przez Polsko-Węgierską Izbę Gospodarczą w Etyek, które stworzyło doskonałą okazję do wzmocnienia relacji biznesowych między Węgrami a Polską.

Wydarzenie rozpoczęło się inspirującymi przemówieniami, które wygłosili *Anna Wisniewski*, dyrektor *Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej*, oraz *Gergely Makai*, dyrektor generalny *Tokaj-Hétszőlő Birtok*.

Tomasz Németh, dyrektor generalny Gedeon Richter Polska oraz prezes Polsko-Węgierskiej Izby Gospodarczej, ponownie zarekomendował publikację "Business Guide", podkreślając, jak ważne jest promowanie współpracy transgranicznej i stymulowanie wzrostu w sektorze wina i turystyki.

Na znaczenie polsko-węgierskich relacji gospodarczych zwrócił uwagę również Jego Ekscelencja *Sebastian Kęciek, ambasador Polski na Węgrzech*. Następnie *Pál Rókusfalvy*, pełnomocnik rządu odpowiedzialny za narodowy marketing wina przy Kancelarii Premiera, wygłosił inspirujące przemówienie, w którym omówił obiecujące perspektywy, możliwości i potencjał obu krajów, podkreślając znaczenie współpracy i rozwoju w tym sektorze.

Podczas panelowej dyskusji na temat powiązań między winem a turystyką renomowani eksperci podzielili się swoimi doświadczeniami, w tym *Gábor Ganczer (HUNGEXPO)*, *Krisztián Antoni (LOT Polish Airlines)*, *Olivér Csendes (VisitHungary)*, *Szabolcs Szerepi (Esterházy Etyeki Kúria)* oraz *Melinda Farkas (Polska Organizacja Turystyczna)*.

W drugiej części wydarzenia zaprezentowały się winnice *Fine Wines Association*, w ramach której uczestnicy mieli okazję degustować najlepsze wina z regionu. Możliwości nawiązywania kontaktów biznesowych, wymienite jedzenie oraz wina o najwyższej jakości stworzyły doskonałą atmosferę, sprzyjającą efektywnemu budowaniu relacji biznesowych.

Dziękujemy za przybycie! Mamy nadzieję, że w przyszłości będziemy kontynuować wspólną pracę i dalsze wzmacnianie polsko-węgierskich relacji!

Zdjęcia z wydarzenia można obejrzeć pod następującym linkiem:

[Read More](#)

[DOING BUSINESS WITH HUNGARY - 27.09.2024 - RZESZÓW](#)



Wydarzenie "Doing Business with Hungary" w Rzeszowie zakończyło się sukcesem!

27 września 2024 roku w Rzeszowie, zorganizowaliśmy wydarzenie "**Doing Business with Hungary**" wspólnie z *miastem Rzeszów oraz Polsko-Węgierską Izbą Gospodarczą*, które stanowiło doskonałą okazję dla polskich przedsiębiorców, aby zapoznać się z głównymi wyzwaniami i możliwościami związanymi z wejściem na rynek węgierski. Partnerem wydarzenia było Dolina Lotnicza oraz Węgierska Agencja Eksportu CED.

Na wydarzeniu eksperci dzielili się cennymi doświadczeniami rynkowymi, a uczestnicy aktywnie włączyli się w dyskusję, otrzymując wiele przydatnych wskazówek dotyczących udanego eksportu. Sekcja networkingowa po wydarzeniu stworzyła możliwość nawiązywania osobistych kontaktów.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom, prelegentom i organizatorom za wkład w sukces wydarzenia!

[Read More](#)

POZNAJ NASZE NOWE FIRMY CZŁONKOWSKIE

[ITAKA Hungary Biuro Podróży Kft.](#)

ITAKA została założona w 1989 roku i od tego czasu stała się jednym z wiodących graczy w branży turystycznej. Jesteśmy obecni na Węgrzech od dwóch lat, oferując 34 destynacje i doskonałe możliwości wakacyjne dla osób pragnących podróżować. Dzięki zaangażowanej pracy i innowacjom zapewniamy usługi na wysokim poziomie, aby każda podróż była niezapomnianym przeżyciem. Naszym celem jest pełna satysfakcja każdego pasażera. Nasze hasło doskonale odzwierciedla naszą filozofię: *Zobacz. Poczuj. Podróżuj!*

Szczegóły można znaleźć pod następującym linkiem:

[Read More](#)



[TVM Transport Hungary Kft.](#)



Grupa **TVM** to międzynarodowa spółka holdingowa, która specjalizuje się w transporcie zbiorczym, posiadająca 12-letnie doświadczenie w branży TSL. Każdego roku realizuje ponad 220 000 przesyłek w 19 krajach. Dzięki własnej infrastrukturze magazynowej grupa oferuje ekspresową dostawę w ciągu 24 godzin do krajów Europy Środkowej. Szybkie przetwarzanie ładunków, krótki czas dostawy, szerokie możliwości transportowe oraz nowoczesna flota, która zapewnia bezpieczeństwo ładunków, są czynnikami, które uczyniły TVM wiodącym przewoźnikiem dla ponad 1300 długoterminowych klientów.

Szczegóły można znaleźć pod następującym linkiem:

[Read More](#)

WIADOMOŚCI OD NASZYCH FIRM CZŁONKOWSKICH

[Food Safety Congress - 2024.10.02. - Warszawa](#)



W tym roku, po raz 11., odbędzie się **Kongres Bezpieczeństwa Żywności**, który odbędzie się 2 października 2024 roku w Warszawie, poruszając następujące tematy: *CERTYFIKACJA, AKTUALNE WYZWANIA W PRZEMYSŁE ŻYWNOSCIOWYM, WELLBEING – INNOWACJE.*

Jest to największe wydarzenie dotyczące bezpieczeństwa żywności w Polsce, w którym weźmie udział ponad 300 uczestników – producentów żywności, dostawców i certyfikatorów. Celem kongresu jest dzielenie się wiedzą i doświadczeniami w zakresie bezpieczeństwa żywności oraz stworzenie doskonałej okazji do nawiązywania kontaktów.

Zarejestruj się teraz i dołącz do nas!

[Read More](#)

[Polska – Idealne miejsce na inwestycje](#)



Nasza firma członkowska **Antal**, we współpracy z Cushman & Wakefield, organizuje wyjątkowy webinar online zatytułowany „Polska – Idealne miejsce na inwestycje” w dniu 22 października 2024 roku. Wydarzenie to jest dedykowane specjalnie dla międzynarodowych inwestorów i decydentów.

Strategiczne położenie Polski, dobrze rozwinięta infrastruktura, wysoko wykwalifikowana siła robocza oraz konkurencyjne koszty sprawiają, że kraj ten staje się głównym celem inwestycyjnym. Niezależnie od tego, czy rozważasz wejście na nowy rynek, czy też rozszerzenie istniejącej działalności, ten webinar stanowi doskonałą okazję do poznania powodów, dla których miasta takie jak Warszawa, Kraków, Wrocław stają się centralnymi punktami dla globalnych inwestorów.

Szczegóły dotyczące wydarzenia można znaleźć pod następującym linkiem:

[Read More](#)

WIADOMOŚCI BIZNESOWE Z WĘGIER

[Korzystniejsze składki na ubezpieczenie społeczne i program obywatelstwa cyfrowego](#)

Polsko-Węgierska Izba Gospodarcza ma za zadanie przekazywanie aktualnych informacji rynkowych dotyczących jak największej liczby obszarów. We współpracy z firmą członkowską **Peterka &**

PETERKA PARTNERS
YOUR CEE LAW FIRM

Partners staramy się dostarczyć aktualne wiadomości biznesowe z Węgier. Przeczytaj informacje dotyczące korzystniejsze składki na ubezpieczenie społeczne i program obywatelstwa cyfrowego.

<https://www.peterkapartners.com>

Więcej informacji można znaleźć pod poniższym linkiem:

[Read More](#)



[Powered by Glue Up](#)
[All-in-one CRM Software for Growing Communities](#)